
 

 
 

 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “MARIE CURIE” 
Liceo Scientifico – Liceo Scientifico Scienze Applicate – Liceo   Linguistico. 

Via Gramsci – 64021 Giulianova (TE) Cod.Fisc: 82001900677 – 
Cod. Mec: TEPS02000N  e Fax Centralino 085 8008915 – teps02000n@istruzione.it    

website: http://www.liceomariecuriegiulianova.gov.it 

 

 

 1 

 

 

➢ AL PERSONALE ATA 

➢ AL PERSONALE DOCENTE 

➢ AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Integrazione Piano delle attività del personale ATA per l’anno scolastico 2019/20  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Piano delle attività del personale ATA per l’a.s. 2019/20, adottato dal Dirigente Scolastico, su proposta 

del DSGA, con Prot. N. 6482/07-6 del 23/11/2019; 

IN ATTESA di procedere alla ridefinizione del Piano con la ridistribuzione dei compiti dei collaboratori 

scolastici e dei relativi reparti, a seguito della procedura di internalizzazione, di cui all'articolo 58, comma 5-ter, 

del decreto-legge 21 giugno 2013, n. 69, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2013, n. 98; 

CONSIDERATA la necessità di integrare il suddetto piano a seguito dell’assenza temporanea della DSGA dal 

21/02/2020; 

DISPONE 

 

la seguente integrazione al Piano delle attività del personale ATA 2019/20: 

 

- All’ art. 2 lettera c) ARTICOLAZIONE DEI SERVIZI AMM.VI E AUSILIARI – COMPITI E 

FUNZIONI DEL PERSONALE – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI viene aggiunto il seguente 

paragrafo: 

“Per il perseguimento di quanto previsto dall’art. 4, comma 2 dell’Accordo Nazionale 10 maggio 2006, con cui 

viene definita l’organizzazione del lavoro per lo svolgimento dei compiti e delle mansioni necessari a garantire 

la funzionalità dell’istituzione scolastica, compresa la sostituzione del DSGA, viene utilizzato tutto il personale 

titolare dell’articolo 7 o di incarico specifico.  

In assenza e/o mancanza la sostituzione del DSGA avviene secondo il disposto dell’art. 56 commi 4 e 5 del 

CCNL del 29.11.2007 e dell’art. 47 in combinato disposto con la sequenza contrattuale del 25.07.2008. 

L’incarico viene conferito dal Dirigente secondo i criteri stabiliti nella contrattazione di Istituto”. 

 

La presente disposizione viene pubblicata sul sito web dell’istituto www.liceomariecuriegiulianova.gov.it, alla 

voce “PERSONALE ATA”, Sezione “Piano annuale delle attività”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Silvia RECCHIUTI 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "MARIE CURIE" - C.F. 82001900677 C.M. TEPS02000N - te_001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001793/U del 16/03/2020 12:01:17VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:teps02000n@istruzione.it
http://www.liceomariecuriegiulianova.gov.it/

		2020-03-16T12:04:10+0100
	Recchiuti Silvia




